
UCHWAŁA NR XX/132/2012
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm. / uchwala się co nastepuje : 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Statutową do opracowania projektu zmian w Statucie Miasta Ostrów Mazowiecka zgodnie 
z obowiązującym prawem, w następującym składzie : 

1. Bębenek Maria. 

2. Dylewski Stanisław. 

3. Gałazka Eugeniusz. 

4. Herman Beata. 

5. Laska Krzysztof. 

6. Listwon Krzysztof. 

7. Sasinowska Hanna. 

§ 2. 

Komisja Statutowa jest doraźną Komisją Rady Miasta, powołaną na czas opracowania projektu zmian w Statucie Miasta 
Ostrów Mazowiecka zgodnie z obowiązującym prawem. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 994B8A1A-3231-4573-B1E8-06924690DEFF. Podpisany




